平成 25 年 8 月 8 日

各 位

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 杉 山 直 也

電 話 番 号 ： （ 03） 6 7 1 6－ 0 7 0 0（ 代 表 ）

コミットメント期間付タームローン契約の締結に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 8 月 8 日開催の取締役会において、コミットメント期間付タームローン契約の締結

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本契約締結の理由

安定的かつ機動的な資金調達方法を確保することにより、今後の経営環境の変化に柔軟に対応する

ため、50 億円を融資枠とするコミットメント期間付タームローン契約を締結いたしました。

２．コミットメント期間付タームローン契約の概要

（１） 契約締結先 株式会社みずほ銀行

（２） 融資枠設定金額 総額 50 億円

（３） 契約日 平成 25 年 8 月 8 日

３．今後の見通し

本件による平成 26 年 6 月期の当社連結業績へ与える影響は軽微であります。

以 上